平成23年11月11日

各  位

 当社は、平成23年８月９日に公表いたしました「業績予想および配当予想に関するお知らせ」を、下記の

通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

（１）平成24年３月期通期連結業績予想数値（平成23年４月１日～平成24年３月31日）

（２）平成24年３月期通期個別業績予想数値（平成23年４月１日～平成24年３月31日）

会 社 名 西川ゴム工業株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 西川 正洋

（コード番号 5161 東証二部）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 福岡 美朝

（TEL : 082-237-9371）

業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 62,400 3,800 4,000 2,400 122.58

今回発表予想（B） ― ― ― ― ―

増 減 額（B-A） ― ― ― ―

増   減   率（%） ― ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

52,019 4,775 5,453 3,828 195.60

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 41,900 1,450 1,950 1,300 66.40

今回発表予想（B） ― ― ― ― ―

増 減 額（B-A） ― ― ― ―

増   減   率（%） ― ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

42,154 1,755 3,523 2,373 121.26

99006
財務会計基準機構　短信用

修正の理由

タイ王国において発生している大洪水の影響により、主要顧客である自動車メーカーの生産停止または生
産調整がタイ王国および他の拠点先で実施されており、当社グループの受注に影響が出て来ております。今
後の生産動向について予測するのは困難な状況です。
 つきましては、本日開示しました業績に上記不透明な状況を加味し、本年８月９日に公表しました連結業
績予測の見通しを修正し未定とさせて頂きます。今後、業績予測の開示が可能となった時点で速やかにお知
らせいたします。

２．配当予想の修正について

修正の理由

上記業績予想修正の理由のとおり、タイ王国で発生した大洪水の影響が不透明なため、本年８月９日に公
表しました期末配当予想につきましても、未定とさせて頂きます。

                                         以   上

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回発表予想 ― 10.0 ― 10.0 20.0

今回発表予想 ― ― ―

当期実績 ― 10.0

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

― 10.0 ― 10.0 20.0